
 

 

 

 

 

 

    Ufficio Segreteria Studenti 
Area Didattica Medicina e Chirurgia 

   

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo vigente; 

VISTO il D.R. n. 2590 del 22/07/2013 con il quale si è provveduto a nominare la Commissione per il 

concorso di ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze della Nutrizione Umana (classe 

delle lauree magistrali LM61) per l’anno accademico 2013/2014; 

CONSIDERATA la necessità, di rettificare l’errore materiale contenuto nel dispositivo del succitato 

provvedimento rettorale, relativamente al corso di studi che è stato per mero errore inteso dei 

corsi di studi triennali per le Professioni Sanitarie, anziché  del corso di laurea magistrale in 

Scienze della Nutrizione Umana; 

DECRETA 

Art. 1 Il D.R. n. 2590 del 22/07/2013, è rettificato nella parte in cui la nomina della Commissione si 

riferisce ai corsi di laurea triennali per le Professioni Sanitarie invece che, come indicato nelle 

premesse del citato provvedimento, al corso di laurea magistrale in Scienze della Nutrizione 

Umana; 

 

Art. 2 Per la restante parte e nella composizione della Commissione nominata, il D.R. 2590 del 

22/07/2013, resta confermato. 

IL RETTORE 

Massimo Marrelli 

 
Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Giuseppe Pafundi 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2775 del 01/08/2013
Firmatari: MANFREDI GAETANO


